
    

Tietoa sikiöseulonnoista raskaana olevalle 
 

 Pohde Sikiöseulontayksikkö 7.5.2024 

 

Pohde tarjoaa valtioneuvoston asetuksen 1243/2022 mukaiset sikiöseulonnat raskaana olevalle seuraavasti: 
(Lisätietoa ja ajanvaraus https://pohde.fi/palvelut/sikioseulonnat/ ja QR koodi) 
 
Alkuraskauden ultraäänitutkimus, joka tehdään raskausviikoilla 12+0-13+6.  
Tutkimuksessa nähdään sikiön sydämen syke, raskauden kesto sekä sijainti ja sikiöiden lukumäärä. Osa 
sikiön vaikeista poikkeavuuksista voi näkyä jo tässä tutkimuksessa. Varaa aika uä-tutkimukseen OmaOYS 
verkkoajanvarauksen kautta. Ongelmatilanteissa tai jos et tiedä raskautesi kestoa, ota yhteys neuvolaasi. 
 
Kromosomipoikkeavuusriskin seulonta 
sisältää verinäytteen raskausviikoilla 9+0-11+6 ja sikiön niskaturvotuksen paksuuden mittauksen 
alkuraskauden ultraäänitutkimuksessa. Tutkimuksessa selvitetään riskiä yleisimpien kromosomien 
lukumäärän poikkeavuuksiin. Seulontavastaus selviää uä-käynnin yhteydessä ja näkyy myös Omakannassa.  
On tärkeää, että verikoe otetaan oikeaan aikaan ja ennen uä-tutkimusta, muutoin riskilaskentaa ei voida 
tehdä. Laboratoriolähetteen saat omasta neuvolastasi. Laboratorioaika sinun tulee varata itse hyvissä ajoin 
(www.nordlab.fi). 
 
Sikiön rakenneultraäänitutkimus tehdään raskausviikoilla 20+0 – 21+6 tai 24+1 – 28+0 vaikeiden 
rakennepoikkeavuuksien selvittämiseksi. Tutkimuksessa tarkistetaan sikiön rakenteet ja koko sekä 
lapsiveden määrä ja istukan sijainti. Saat ajan rakenneultraäänitutkimukseen ensimmäisen 
ultraäänitutkimuksen yhteydessä. 
 
Huomioitavaa 
Jos seulonnassa herää epäily poikkeavuudesta, sinulle tarjotaan mahdollisuus jatkotutkimuksiin OYS 
Sikiötutkimusyksikössä. On hyvä muistaa, että myöskään normaali tulos sikiöseulontatutkimuksessa ei aina 
takaa lapsen terveyttä. Kaikkia poikkeavuuksia ja sairauksia ei voi raskauden aikana löytää. 
 
Ultraäänitutkimukset tehdään vatsanpeitteiden päältä ja tarvittaessa myös emättimen kautta.  
Äitiyskortti tulee olla mukana. Napakorut on poistettava ennen tutkimukseen tuloa. Ultraäänitutkimuksessa 
saa olla mukana vain yksi henkilö raskaana olevan tukena. Lapsia ei toivota mukaan vastaanotolle. 
 
Alkuraskauden ultraäänitutkimus ja rakenneultraäänitutkimus ovat vapaaehtoisia ja maksuttomia. Kaikista 
muista ultraäänitutkimuksista peritään asiakasmaksu. Peruuttamattomasta ultraäänitutkimusajasta 
laskutetaan sakkomaksu. 
Sairaustapauksessa ultraäänitutkimusajan voi perua tai vaihtaa puh. 08 315 3160 (ma-to 8-15 ja pe 8-14) 

 
 
Skannaa QR koodi: 
Pohde sikiöseulonnat infosivu ja OmaOYS nettiajanvaraus 
https://pohde.fi/palvelut/sikioseulonnat/ 
 

Käyntiosoite: 
Sikiöseulontayksikkö Oulu 
Oys D-talo (ent. Oulun kaupunginsairaala) 
Kiviharjuntie 5, 1.krs 
90220 Oulu 
p. 08 315 3160 
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